Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Председатель Контрольно-счетной палаты партизанского городского округа
 (полное наименование занимаемой муниципальной должности)
и членов его семьи за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021 г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Зыбин Роман  Анатольевич
	председатель
	отсутствуют
	0
	0
	0
	Жилой дом
	Безвозмезд
ное пользование
	96,9
	Россия
	НИССАН САННИ-2003г.,
NISSAN BLIUEBIRD-2003г,
ХЭНДЭ ВЕЛОСТЕР-2013г.
	1 648 662,60
	0

	   2
	Несовершеннолетний ребенок
	учащаяся
	Земельный участок 
	Общая долевая
1/2
	1500
	Россия
	Жилой дом
	Общая долевая
1/2
	96,9
	Россия
	          отсутствуют
	42,71
	          0










Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
_Аудитор Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа___________
(полное наименование занимаемой муниципальной должности)

и членов его семьи за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Хаминова Людмила Александровна
	Аудитор
	Квартира
	Индивидуальная
	50,3
	Россия
	Квартира
	Индивидуальная
	50,3
	Россия
	отсутствуют
	1 000 678,28
	0



















Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Главный  инспектор  Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа
(полное наименование занимаемой должности муниципальной службы)
и членов его семьи за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021г.
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Витязь Марина Викторовна
	Главный инспектор
	Квартира


Квартира
	Индивидуальная

Общая долевая3/4
	49,2


51,8
	Россия


Россия
	Квартира
	Индивидуальная

	49,2
	Россия

	ТОYОТА COROLLA-1999г.
	1 030 938,21
	0

	    2
	Супруг 
	Водитель
	Квартира
	Общая долевая 1/3
	   44,8
	Россия
	Квартира
	Безвозмездное пользование
	49,2
	Россия

	ТОYОТА
VITZ-2007г.
Daihatsu MIRA ES-2017
	664 869,01
	0

	    3
	Несовершеннолетний ребенок
	Учащийся
	Квартира
	Общая долевая1/4
	    51,8
	Россия
	Квартира
	Безвозмездное пользование

	49,2
	Россия

	отсутствует
	отсутствует
	0



